Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

51,422.04

2.3.6.3.06 Productos metálicos 5,003.20

2.3.7.1.99 Otros combustibles 3,708.74

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 89,831.04

Total 149,965.02

**Ciento cuarenta y nueve  mil novecientos sesenta y cinco con 02/100 (149,965.02)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5151.01.0001.6605-Versión 1 149,965.02

Monto de Compromiso
26/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130692302 Soelca, SRL 149,965.02

Total 149,965.02

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: